

工事設計書

## 令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

※知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。

※「第三者への提供行為」とは、電子データのまま、あるいは紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

総括表

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接工事費					364,276,328	
間接工事費	18,352,344 + 65,580,092				83,932,436	
共通仮設費（計）	154,600 + 17,066,539 + 1,131,205				18,352,344	
共通仮設費（積上）					154,600	
共通仮設費（率）	$228,467,727 \times 7.47\% ((5.58\% \times 1.3) \times 1.03)$				17,066,539	
現場環境改善費	$217,539,438 \times 0.52\%$				1,131,205	
現場管理費	$246,820,071 \times 26.57\% ((18.25\% \times 1.4) \times 1.04)$				65,580,092	
工事原価	364,276,328 + 83,932,436				448,208,764	
一般管理費等	$312,400,163 \times 14.63\% (14.63\% \times 1.00) - 9,767$				45,694,376	
契約保証費	$312,400,163 \times 0.04\%$				124,960	
六価クロム溶出試験					21,900	
工事価格	448,208,764 + 45,694,376 + 124,960 + 21,900				494,050,000	
消費税等相当額	$494,050,000 \times 10.00\%$				49,405,000	
請負工事費	494,050,000 + 49,405,000				543,455,000	

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

直接工事費	名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
						364,276,328	
	空港舗装【指定部分】					173,229,981	
	撤去工					173,229,981	
	舗装版取壊し					51,700,217	
	舗装版切断(1)					112,841	
	1 舗装版切断(1)		m	190.00	593.9	112,841	
	舗装版切断(2)					10,044	
	2 舗装版切断(2)		m	9.00	1,116	10,044	
	舗装版切断(3)					649,440	
	3 舗装版切断(3)		m	80.00	8,118.00	649,440	
	舗装版切断(4)					850,356	
	4 舗装版切断(4)		m	39.00	21,804.00	850,356	
	舗装版切断(5)					215,950	
	5 舗装版切断(5)		m	70.00	3,085	215,950	
	舗装版切断(6)					25,056	
	6 舗装版切断(6)		m	6.00	4,176	25,056	
	舗装版切断(7)					28,528	
	7 舗装版切断(7)		m	4.00	7,132.00	28,528	

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

舗装版切断 (8)					3,264,250
8 舗装版切断 (8)			250.00	13,057.00	3,264,250
舗装版切断 (9)		m			142,104
9 舗装版切断 (9)			8.00	17,763.00	142,104
舗装版切断 (10)		m			74,040
10 舗装版切断 (10)			24.00	3,085	74,040
舗装版切断 (11)		m			619,400
11 舗装版切断 (11)			38.00	16,300.00	619,400
舗装版破碎 (1)		m			150,660
12 舗装版破碎 (1)			775.00	194.4	150,660
舗装版破碎 (2)		m <sup>2</sup>			2,475,214
13 舗装版破碎 (2)			3,220.00	768.7	2,475,214
舗装版破碎 (3)		m <sup>2</sup>			991,250
14 舗装版破碎 (3)			610.00	1,625.00	991,250
舗装版破碎 (4)		m <sup>2</sup>			10,352,784
15 舗装版破碎 (4)			10,590.00	977.6	10,352,784
舗装版破碎 (5)		m <sup>2</sup>			220,800
16 舗装版破碎 (5)			12.00	18,400.00	220,800
舗装版破碎 (6)		m <sup>2</sup>			543,600

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

17 舗装版破碎 (6)			18.00	30,200.00	543,600
舗装版破碎 (7)		m2			26,894,400
18 舗装版破碎 (7)			12,930.00	2,080.00	26,894,400
舗装版破碎 (8)		m2			3,847,900
19 舗装版破碎 (8)			1,610.00	2,390.00	3,847,900
舗装版破碎 (9)		m2			231,600
20 舗装版破碎 (9)			120.00	1,930.00	231,600
構造物撤去工 (エプロン部)		m2			36,632
鉄筋コンクリート構造物取壊し					33,380
21 鉄筋コンクリート構造物取壊し			2.00	16,690.00	33,380
無筋コンクリート構造物取壊し		m3			3,252
22 無筋コンクリート構造物取壊し			0.40	8,132.00	3,252
殻運搬処分工		m3			121,493,132
アスファルト殻運搬					6,831,000
23 アスファルト殻運搬			2,970.00	2,300	6,831,000
無筋コンクリート殻運搬 (1)		m3			219,960
24 無筋コンクリート殻運搬 (1)			78.00	2,820	219,960
無筋コンクリート殻運搬 (2)		m3			14,364,672
25 無筋コンクリート殻運搬 (2)			7,168.00	2,004	14,364,672
		m3			

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

無筋コンクリート殻運搬 (3)					596
26 無筋コンクリート殻運搬 (3)			0.40	1,492	596
鉄筋コンクリート殻運搬 (1)	m <sup>3</sup>				5,330,640
27 鉄筋コンクリート殻運搬 (1)			2,660.00	2,004	5,330,640
鉄筋コンクリート殻運搬 (2)	m <sup>3</sup>				3,704
28 鉄筋コンクリート殻運搬 (2)			2.00	1,852	3,704
アスファルト殻処分	m <sup>3</sup>				16,839,900
29 アスファルト殻処分			2,970.00	5,670.00	16,839,900
無筋コンクリート殻処分	m <sup>3</sup>				48,620,660
30 無筋コンクリート殻処分			7,246.00	6,710.00	48,620,660
鉄筋コンクリート殻処分	m <sup>3</sup>				29,282,000
31 鉄筋コンクリート殻処分			2,662.00	11,000.00	29,282,000
空港舗装【指定部分以外】	m <sup>3</sup>				191,046,347
撤去工					92,473,793
作業土工					5,575,143
床掘 (1)					115,326
32 床掘 (1)			430.00	268.2	115,326
床掘 (2)	m <sup>3</sup>				6,234
33 床掘 (2)			20.00	311.7	6,234

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

床掘 (3)					21,290
34 床掘 (3)			10.00	2,129	21,290
床掘 (4)		m 3			118,008
35 床掘 (4)			440.00	268.2	118,008
床掘 (5)		m 3			208,839
36 床掘 (5)			670.00	311.7	208,839
床掘 (6)		m 3			42,580
37 床掘 (6)			20.00	2,129	42,580
床掘 (7)		m 3			85,824
38 床掘 (7)			320.00	268.2	85,824
床掘 (8)		m 3			6,234
39 床掘 (8)			20.00	311.7	6,234
床掘 (9)		m 3			375,480
40 床掘 (9)			1,400.00	268.2	375,480
床掘 (10)		m 3			12,468
41 床掘 (10)			40.00	311.7	12,468
埋戻し (1)		m 3			302,580
42 埋戻し (1)			600.00	504.3	302,580
埋戻し (2)		m 3			549,080

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

43 埋戻し(2)			530.00	1,036	549,080
埋戻し(3)		m 3			1,234,800
44 埋戻し(3)			630.00	1,960	1,234,800
埋戻し(4)		m 3			89,520
45 埋戻し(4)			30.00	2,984	89,520
埋戻し(5)		m 3			2,072,000
46 埋戻し(5)			2,000.00	1,036	2,072,000
埋戻し(6)		m 3			104,880
47 埋戻し(6)			23.00	4,560.00	104,880
埋戻し材料費		m 3			230,000
48 埋戻し材料費			1.00	230,000.00	230,000
舗装取り壊し工		式			742,822
舗装版切断					11,878
49 舗装版切断			20.00	593.9	11,878
舗装版破碎		m			730,944
50 舗装版破碎			3,760.00	194.4	730,944
構造物撤去工(エプロン照明灯・マンホール ・幹線ダクト部)		m 2			13,872,761
鉄筋コンクリート構造物取壊し					2,019,490
51 鉄筋コンクリート構造物取壊し			121.00	16,690.00	2,019,490
		m 3			



積算内訳表

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

無筋コンクリート構造物取壊し					317,148
52 無筋コンクリート構造物取壊し			39.00	8,132.00	317,148
摩擦杭撤去		m <sup>3</sup>			7,200,000
53 摩擦杭撤去			32.00	225,000.00	7,200,000
埋設管路撤去(1)		本			4,297,690
54 埋設管路撤去(1)			5,109.00	841.20	4,297,690
埋設管路撤去(2)		m			31,545
55 埋設管路撤去(2)			90.00	350.50	31,545
埋設管路切断		m			2,888
56 埋設管路切断			1.00	2,888.00	2,888
エンドキャップ設置		m			4,000
57 エンドキャップ材料費			1.00	4,000.00	4,000
構造物撤去工(幹線排水、接続柵部)		式			2,116,351
鉄筋コンクリート構造物取壊し					317,110
58 鉄筋コンクリート構造物取壊し			19.00	16,690.00	317,110
無筋コンクリート構造物取壊し		m <sup>3</sup>			8,132
59 無筋コンクリート構造物取壊し			1.00	8,132.00	8,132
FRPM管切断		m <sup>3</sup>			96,690
60 FRPM管切断			3.00	32,230.00	96,690
		箇所			

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

FRPM管撤去					171,396
61 FRPM管撤去			27.00	6,348.00	171,396
FRPM管破碎		本			505,440
62 FRPM管破碎			108.00	4,680.00	505,440
HMS撤去		m			935,150
63 HMS撤去			295.00	3,170.00	935,150
グレーチング撤去(1)		m3			557
64 No.10柵グレーチング撤去			1.00	557.00	557
グレーチング撤去(2)		枚			3,899
65 U型側溝グレーチング撤去			7.00	557.00	3,899
給水管撤去(1)		枚			63,090
66 給水管撤去(1)			75.00	841.20	63,090
給水管撤去(2)		m			12,618
67 給水管撤去(2)			20.00	630.90	12,618
給水管蓋設置(1)		m			1,000
68 給水管蓋設置(1)			1.00	1,000.00	1,000
給水管蓋設置(2)		式			1,269
69 給水管蓋設置(2)			1.00	1,269.00	1,269
殻等運搬処分・発生品運搬工		式			70,166,716

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

アスファルト殻運搬					1,311,112
70 アスファルト殻運搬			376.00	3,487	1,311,112
無筋コンクリート殻運搬		m3			61,172
71 無筋コンクリート殻運搬			41.00	1,492	61,172
鉄筋コンクリート殻運搬		m3			261,132
72 鉄筋コンクリート殻運搬			141.00	1,852	261,132
碎石運搬		m3			15,193,500
73 碎石運搬			1,447.00	10,500.00	15,193,500
FEP管運搬		m3			690
74 FEP管運搬			0.23	3,000.00	690
HMS運搬		m3			1,032,500
75 HMS運搬			295.00	3,500.00	1,032,500
FRPM管運搬		m3			95,000
76 FRPM管運搬			38.00	2,500.00	95,000
アスファルト殻処分		m3			2,131,920
77 アスファルト殻処分			376.00	5,670.00	2,131,920
無筋コンクリート殻処分		m3			275,110
78 無筋コンクリート殻処分			41.00	6,710.00	275,110
鉄筋コンクリート殻処分		m3			1,551,000

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

79 鉄筋コンクリート殻処分			141.00	11,000.00	1,551,000
砕石処分		m3			43,410,000
80 砕石処分			1,447.00	30,000.00	43,410,000
FEP管処分		m3			2,300
81 FEP管処分			0.23	10,000.00	2,300
HMS処分		m3			4,130,000
82 HMS処分			295.00	14,000.00	4,130,000
FRPM管処分		m3			494,000
83 FRPM管処分			38.00	13,000.00	494,000
発生品運搬		m3			217,280
84 発生品運搬			16.00	13,580	217,280
土工		回			2,820,346
路床盛土					1,313,196
路床盛土(1)					126,980
85 路床盛土(1)			20.00	6,349	126,980
路床盛土(2)		m3			18,434
86 路床盛土(2)			20.00	921.7	18,434
路床盛土(3)		m3			118,176
87 路床盛土(3)			320.00	369.3	118,176
		m3			

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

安定処理 (1)					202,917
88 安定処理工 (1)			143.00	1,419	202,917
安定処理 (2)		m <sup>2</sup>			183,141
89 安定処理工 (2)			133.00	1,377	183,141
安定処理 (3)		m <sup>2</sup>			29,348
90 安定処理工 (3)			22.00	1,334	29,348
路床盛土材料費		m <sup>2</sup>			634,200
91 路床盛土材料費			1.00	634,200.00	634,200
運搬工		式			1,507,150
不足土積込					181,890
92 不足土積込			860.00	211.5	181,890
不足土運搬		m <sup>3</sup>			1,325,260
93 不足土運搬			860.00	1,541	1,325,260
排水工		m <sup>3</sup>			9,328,219
作業土工					618,684
床掘 (1)					59,004
94 床掘 (1)			220.00	268.2	59,004
床掘 (2)		m <sup>3</sup>			3,117
95 床掘 (2)			10.00	311.7	3,117
		m <sup>3</sup>			

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

床掘 (3)					268,200
96 床掘 (3)			1,000.00	268.2	268,200
床掘 (4)		m 3			21,290
97 床掘 (4)			10.00	2,129	21,290
埋戻し (1)		m 3			196,840
98 埋戻し (1)			190.00	1,036	196,840
埋戻し (2)		m 3			58,800
99 埋戻し (2)			30.00	1,960	58,800
埋戻し (3)		m 3			11,433
100 埋戻し (3)			3.00	3,811	11,433
管渠工		m 3			6,307,120
FRPM管布設					6,307,120
101 基面整正			116.00	468.5	54,346
102 管周材 (1)		m 2	40.00	921.7	36,868
103 管周材 (2)		m 3	170.00	1,960	333,200
104 管周材材料費 (HMS)		m 3	1.00	1,163,400.00	1,163,400
105 管周材 (3)		式	20.00	921.7	18,434
106 管周材 (4)		m 3	10.00	1,960	19,600
107 管周材材料 (砂)		m 3	1.00	40,600.00	40,600
		式			

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

108 FRPM管布設		24.00	12,694.70	304,672
109 FRPM管材料費	本	1.00	4,336,000.00	4,336,000
柵工	式			2,402,415
開渠柵C8-4				1,050,574
110 基面整正		10.00	468.5	4,685
111 基礎碎石	m <sup>2</sup>	10.00	1,376	13,760
112 均しコンクリート型枠製作設置撤去	m <sup>2</sup>	2.00	4,730	9,460
113 均しコンクリート打設	m <sup>2</sup>	1.00	22,650	22,650
114 鉄筋工加工組立(1)	m <sup>3</sup>	0.45	201,200.00	90,540
115 鉄筋工加工組立(2)	t	0.49	199,100.00	97,559
116 本体型枠製作設置撤去	t	38.00	9,336	354,768
117 本体コンクリート打設	m <sup>2</sup>	9.00	30,910	278,190
118 目地設置	m <sup>3</sup>	4.00	9,919.00	39,676
119 グレーチング蓋設置	m	7.00	898.00	6,286
120 グレーチング受枠材料費	枚	7.00	19,000.00	133,000
接続柵C8-4	枚			1,351,841
121 基面整正		4.00	468.5	1,874
122 基礎碎石	m <sup>2</sup>	6.00	1,376	8,256
123 均しコンクリート型枠製作設置撤去	m <sup>2</sup>	2.00	4,730	9,460
	m <sup>2</sup>			

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

124	均しコンクリート打設		1.00	22,650	22,650
		m 3			
125	鉄筋工加工組立(1)		0.25	201,200.00	50,300
		t			
126	鉄筋工加工組立(2)		0.93	199,100.00	185,163
		t			
127	本体型枠製作設置撤去		44.00	9,336	410,784
		m 2			
128	本体コンクリート打設		10.00	21,870	218,700
		m 3			
129	ステップ		12.00	7,078.00	84,936
		個			
130	足場工		70.00	4,396.00	307,720
		掛m 2			
131	グレーチング蓋設置		1.00	898.00	898
		枚			
132	グレーチング受枠材料費		1.00	51,100.00	51,100
		枚			
舗装工					6,653,986
舗装工					6,653,986
下層路盤(1)					599,760
133	下層路盤(1)		595.00	1,008	599,760
		m 2			
下層路盤(2)					19,749
134	下層路盤(2)		36.00	548.6	19,749
		m 2			
下層路盤(3)					75,078
135	下層路盤(3)		291.00	258	75,078
		m 2			
下層路盤(4)					85,077
136	下層路盤(4)		207.00	411	85,077
		m 2			



積算内訳表

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

上層路盤 (1)					408,000
137 上層路盤 (1)			400.00	1,020.00	408,000
路盤材材料費		m2			390,400
138 路盤材材料費			1.00	390,400.00	390,400
上層路盤 (2)					499,422
139 上層路盤 (2)			483.00	1,034	499,422
基層		m2			2,649,000
140 基層			1,500.00	1,766	2,649,000
表層		m2			1,927,500
141 表層			1,500.00	1,285	1,927,500
付帯施設工		m2			79,770,003
作業土工					4,126,948
床掘 (1)					93,870
142 床掘 (1)			350.00	268.2	93,870
床掘 (2)		m3			31,170
143 床掘 (2)			100.00	311.7	31,170
床掘 (3)		m3			375,480
144 床掘 (3)			1,400.00	268.2	375,480
床掘 (4)		m3			62,340

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

145 床掘 (4)			200.00	311.7	62,340
埋戻し (1)		m <sup>3</sup>			100,860
146 埋戻し (1)			200.00	504.3	100,860
埋戻し (2)		m <sup>3</sup>			497,280
147 埋戻し (2)			480.00	1,036	497,280
埋戻し (3)		m <sup>3</sup>			1,509,200
148 埋戻し (3)			770.00	1,960	1,509,200
埋戻し (4)		m <sup>3</sup>			746
149 埋戻し (4)			0.25	2,984	746
埋戻し (5)		m <sup>3</sup>			764,400
150 埋戻し (5)			390.00	1,960	764,400
埋戻し (6)		m <sup>3</sup>			1,402
151 埋戻し (6)			0.47	2,984	1,402
保護砂材料費		m <sup>3</sup>			690,200
152 保護砂材料費			1.00	690,200.00	690,200
管路布設工		式			52,041,097
管路布設工					52,041,097
153 基面整正		m <sup>2</sup>	598.00	468.5	280,163
154 埋設管路布設		m	8,577.00	5,081.00	43,579,737

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

155 管路標識埋設シート			1,082.00	186.00	201,252
		m			
156 接地線設置			605.00	560.00	338,800
		m			
157 接地極設置			3.00	5,115.00	15,345
		個所			
158 埋設管路付属材料費			1.00	7,625,800.00	7,625,800
		式			
マンホール設置工					23,601,958
マンホール設置					23,601,958
159 基面整正			81.00	468.5	37,948
		m <sup>2</sup>			
160 基礎材			42.00	1,303	54,726
		m <sup>2</sup>			
161 均しコンクリート型枠製作設置撤去			4.00	4,730	18,920
		m <sup>2</sup>			
162 均しコンクリート打設			2.00	22,650	45,300
		m <sup>3</sup>			
163 マンホール設置(1)			3.00	53,200.00	159,600
		個			
164 マンホール設置(2)			1.00	67,500.00	67,500
		個			
165 マンホール設置(3)			1.00	67,500.00	67,500
		個			
166 マンホール設置(4)			4.00	53,200.00	212,800
		個			
167 マンホール設置(5)			1.00	53,200.00	53,200
		個			
168 マンホール材料費(MB型)			1.00	12,950,000.00	12,950,000
		式			
169 マンホール材料費(MC型)			1.00	9,440,000.00	9,440,000
		式			
170 マンホール開孔			64.00	7,726	494,464
		孔			
共通仮設費(積上)					154,600

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

共通仮設					154,600
共通仮設費					154,600
運搬費					154,600
建設機械運搬費					154,600
171 スタビライザ運搬		台	2.00	77,300.00	154,600

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：1

名称：舗装版切断(1)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
舗装版切断(1)		m	1.000	593.9	593.9		1m当り
合計	作業能力：1.00m			593.9	593.9		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：2

名称：舗装版切断(2)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
舗装版切断(2)		m	1.000	1,116	1,116		1m当り
合計	作業能力：1.00m			1,116	1,116		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：3

名称：舗装版切断(3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	100m当り 備 考
普通作業員		人	3.000	23,420.00	70,260		
コンクリートカッタ		日	0.926	45,830.00	42,438		
コンクリートカッタ		日	0.926	46,730.00	43,271		
コンクリートカッタ		日	0.926	47,630.00	44,105		
コンクリートカッタ (ブレード)	径14インチ	枚	1.020	52,100.00	53,142		
コンクリートカッタ (ブレード)	径22インチ	枚	0.700	84,500.00	59,150		
コンクリートカッタ (ブレード)	径30インチ	枚	0.740	124,000.00	91,760		
コンクリートカッタ (ブレード)	径38インチ	枚	0.730	177,000.00	129,210		
コンクリートカッタ (ブレード)	径46インチ	枚	0.580	287,000.00	166,460		
諸雑費 (率+まるめ)		%	56.000	200,074.00	112,004		
合 計	作業能力：100.00m			8,118.00	811,800		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4

名称：舗装版切断(4)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1m当り (1m) 備 考
舗装版切断	コンクリート版 T=64cm	m	1.000	21,804.00	21,804		
合 計	作業能力：1.00m			21,804.00	21,804		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：5  
名称：舗装版切断 (5)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断 (5)		m	1.000	3,085	3,085		1m当り
合 計	作業能力：1.00m			3,085	3,085		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：6  
名称：舗装版切断 (6)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断 (6)		m	1.000	4,176	4,176		1m当り
合 計	作業能力：1.00m			4,176	4,176		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：7  
名称：舗装版切断 (7)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	(コンクリート平均t=36cm+アスファルト平均t=7cm)=43cm	m	1.000	7,132.00	7,132		1m当り
合 計	作業能力：1.00m			7,132.00	7,132		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：8  
名称：舗装版切断 (8)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	(コンクリート：t=46cm+アスファルト：t=12cm)=58cm	m	1.000	13,057.00	13,057		1m当り
合 計	作業能力：1.00m			13,057.00	13,057		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：9  
名称：舗装版切断(9)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	(コンクリート:平均t=53cm+アスファルト:t=12cm)=65cm	m	1.000	17,763.00	17,763		1m当り
合 計	作業能力：1.00m			17,763.00	17,763		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：10  
名称：舗装版切断(10)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断(10)		m	1.000	3,085	3,085		1m当り
合 計	作業能力：1.00m			3,085	3,085		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：11  
名称：舗装版切断(11)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
Co+As舗装版切断	Co t =46cm+ A s t=12cm 人力	m	1.000	16,300.00	16,300		1m当たり
合 計	作業能力：1.00m			16,300.00	16,300		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：12  
名称：舗装版破碎(1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎(1)		m <sup>2</sup>	1.000	194.4	194.4		1m <sup>2</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			194.4	194.4		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし



単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：13

名称：舗装版破碎(2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎(2)		m <sup>2</sup>	1.000	768.7	768.7		1m <sup>2</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			768.7	768.7		
労務時間外補正：なし 労務一括補正：なし						時間的制約による補正：なし	

番号：14

名称：舗装版破碎(3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.313	27,830.00	8,710		100m <sup>2</sup> 当り
普通作業員		人	0.979	23,420.00	22,928		
大型ブレーカ	ブレーカ油圧式1300kg級	日	0.667	81,310.00	54,233		
コンクリート圧碎機	開口幅735～850mm 破碎力549～981kN (56～100t)	日	0.667	80,920.00	53,973		
バックホウ	(クローラ型) [標準型・排ガス型(第2次)] 山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> )	日	0.313	62,440.00	19,543		
諸雑費(率+まるめ)		%	3.000	105,414.00	3,113		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			1,625.00	162,500		
労務時間外補正：なし 労務一括補正：なし						時間的制約による補正：なし	

番号：15

名称：舗装版破碎(4)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎(4)		m <sup>2</sup>	1.000	977.6	977.6		1m <sup>2</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			977.6	977.6		
労務時間外補正：なし 労務一括補正：なし						時間的制約による補正：なし	

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：16  
名称：舗装版破碎(5)

名	称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
舗装版破碎		Co t =18cm+A s t =12cm 人力	m2	1.000	18,400.00	18,400		1m2当り
合計		作業能力：1.00m2			18,400.00	18,400		
労務時間外補正：なし								
労務一括補正：なし		時間的制約による補正：なし						

番号：17  
名称：舗装版破碎(6)

名	称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
舗装版破碎		Co t =46cm+A s t =12cm 人力	m2	1.000	30,200.00	30,200		1m2当り
合計		作業能力：1.00m2			30,200.00	30,200		
労務時間外補正：なし								
労務一括補正：なし		時間的制約による補正：なし						

番号：18  
名称：舗装版破碎(7)

名	称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
舗装版破碎		(Co t =46cm+A s t =12cm) =58cm	m2	1.000	2,080.00	2,080		1m2当り
合計		作業能力：1.00m2			2,080.00	2,080		
労務時間外補正：なし								
労務一括補正：なし		時間的制約による補正：なし						

番号：19  
名称：舗装版破碎(8)

名	称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
舗装版破碎		(Co平均 t =53cm+A s t =12cm) =65cm	m2	1.000	2,390.00	2,390		1m2当り
合計		作業能力：1.00m2			2,390.00	2,390		
労務時間外補正：なし								
労務一括補正：なし		時間的制約による補正：なし						

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号: 20	名称: 舗装版破碎 (9)	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
	舗装版破碎	(Co t = 30cm + A s t = 24cm) = 54cm	m2	1.000	1,930.00	1,930		1m2当り
合計		作業能力: 1.00m2			1,930.00	1,930		
労務時間外補正: なし			時間的制約による補正: なし					
労務一括補正: なし								

番号: 21	名称: 鉄筋コンクリート構造物取壊し	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
	鉄筋構造物	昼間 機械施工 制約無 8休	m3	1.000	16,690.00	16,690		1m3当り
	諸雑費 (まるめ)		式	1.000	16,690.00	0		
合計		作業能力: 1.00m3			16,690.00	16,690		
労務時間外補正: なし			時間的制約による補正: なし					
労務一括補正: なし								

番号: 22	名称: 無筋コンクリート構造物取壊し	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
	無筋構造物	昼間 機械施工 制約無 8休	m3	1.000	8,132.00	8,132		1m3当り
	諸雑費 (まるめ)		式	1.000	8,132.00	0		
合計		作業能力: 1.00m3			8,132.00	8,132		
労務時間外補正: なし			時間的制約による補正: なし					
労務一括補正: なし								

番号: 23	名称: アスファルト殻運搬	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
	アスファルト殻運搬		m3	1.000	2,300	2,300		1m3当り
合計		作業能力: 1.00m3			2,300	2,300		
労務時間外補正: なし			時間的制約による補正: なし					
労務一括補正: なし								

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：24  
 名称：無筋コンクリート殻運搬(1)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
無筋コンクリート殻運搬(1)		m <sup>3</sup>	1.000	2,820	2,820		1m <sup>3</sup> 当り
合計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			2,820	2,820		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：25  
 名称：無筋コンクリート殻運搬(2)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
無筋コンクリート殻運搬(2)		m <sup>3</sup>	1.000	2,004	2,004		1m <sup>3</sup> 当り
合計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			2,004	2,004		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：26  
 名称：無筋コンクリート殻運搬(3)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
無筋コンクリート殻運搬(3)		m <sup>3</sup>	1.000	1,492	1,492		1m <sup>3</sup> 当り
合計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			1,492	1,492		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：27  
 名称：鉄筋コンクリート殻運搬(1)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鉄筋コンクリート殻運搬(1)		m <sup>3</sup>	1.000	2,004	2,004		1m <sup>3</sup> 当り
合計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			2,004	2,004		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：28  
 名称：鉄筋コンクリート殻運搬(2)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鉄筋コンクリート殻運搬(2)		m3	1.000	1,852	1,852		1m3当り
合計	作業能力：1.00m3			1,852	1,852		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：29  
 名称：アスファルト殻処分

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
アスファルト殻処分		m3	1.000	5,670.00	5,670		1m3当り
合計	作業能力：1.00m3			5,670.00	5,670		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：30  
 名称：無筋コンクリート殻処分

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
無筋コンクリート殻処分		m3	1.000	6,710.00	6,710		1m3当り
合計	作業能力：1.00m3			6,710.00	6,710		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：31  
 名称：鉄筋コンクリート殻処分

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鉄筋コンクリート殻処分		m3	1.000	11,000.00	11,000		1m3当り
合計	作業能力：1.00m3			11,000.00	11,000		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：32  
名称：床掘(1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(1)		m <sup>3</sup>	1.000	268.2	268.2		1m <sup>3</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			268.2	268.2		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：33  
名称：床掘(2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(2)		m <sup>3</sup>	1.000	311.7	311.7		1m <sup>3</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			311.7	311.7		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：34  
名称：床掘(3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(3)		m <sup>3</sup>	1.000	2,129	2,129		1m <sup>3</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			2,129	2,129		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：35  
名称：床掘(4)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(4)		m <sup>3</sup>	1.000	268.2	268.2		1m <sup>3</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			268.2	268.2		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：36  
名称：床掘(5)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1m <sup>3</sup> 当り 備 考
床掘(5)		m <sup>3</sup>	1.000	311.7	311.7		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			311.7	311.7		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：37  
名称：床掘(6)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1m <sup>3</sup> 当り 備 考
床掘(6)		m <sup>3</sup>	1.000	2,129	2,129		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			2,129	2,129		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：38  
名称：床掘(7)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1m <sup>3</sup> 当り 備 考
床掘(7)		m <sup>3</sup>	1.000	268.2	268.2		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			268.2	268.2		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：39  
名称：床掘(8)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1m <sup>3</sup> 当り 備 考
床掘(8)		m <sup>3</sup>	1.000	311.7	311.7		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			311.7	311.7		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：40  
名称：床掘(9)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(9)		m 3	1.000	268.2	268.2		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			268.2	268.2		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：41  
名称：床掘(10)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(10)		m 3	1.000	311.7	311.7		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			311.7	311.7		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：42  
名称：埋戻し(1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(1)		m 3	1.000	504.3	504.3		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			504.3	504.3		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：43  
名称：埋戻し(2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(2)		m 3	1.000	1,036	1,036		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			1,036	1,036		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし



単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：44  
名称：埋戻し(3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(3)		m 3	1.000	1,960	1,960		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			1,960	1,960		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：45  
名称：埋戻し(4)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(4)		m 3	1.000	2,984	2,984		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			2,984	2,984		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：46  
名称：埋戻し(5)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(5)		m 3	1.000	1,036	1,036		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			1,036	1,036		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：47  
名称：埋戻し(6)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(施工費)	φ300杭跡流動化処理土	m3	1.000	4,560.00	4,560		1m3当たり(1m3)
合 計	作業能力：1.00m3			4,560.00	4,560		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：48  
名称：埋戻し材料費

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
流動化処理土	材料費	m3	23.000	10,000.00	230,000		1式当たり
合 計	作業能力：1.00式			230,000.00	230,000		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：49  
名称：舗装版切断

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断		m	1.000	593.9	593.9		1m当り
合 計	作業能力：1.00m			593.9	593.9		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：50  
名称：舗装版破碎

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎		m <sup>2</sup>	1.000	194.4	194.4		1m <sup>2</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			194.4	194.4		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：51  
名称：鉄筋コンクリート構造物取壊し

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	屋間 機械施工 制約無 8休	m <sup>3</sup>	1.000	16,690.00	16,690		1m <sup>3</sup> 当り
諸雑費（まるめ）		式	1.000	16,690.00	0		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			16,690.00	16,690		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：52

名称：無筋コンクリート構造物取壊し

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	屋間 機械施工 制約無 8休	m <sup>3</sup>	1.000	8,132.00	8,132		1m <sup>3</sup> 当り
諸雑費(まるめ)		式	1.000	8,132.00	0		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			8,132.00	8,132		
労務時間外補正：なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

番号：53

名称：摩擦杭撤去

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
摩擦杭撤去[施工費]	φ300×10m	本	1.000	225,000.00	225,000		1本当り
合 計	作業能力：1.00本			225,000.00	225,000		
労務時間外補正：なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

番号：54

名称：埋設管路撤去(1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.300	28,040.00	8,412		10m当り
諸雑費(まるめ)		式	1.000	8,412.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			841.20	8,412		
労務時間外補正：なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：55  
名称：埋設管路撤去(2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.125	28,040.00	3,505		10m当り
諸雑費(まるめ)		式	1.000	3,505.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			350.50	3,505		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：56  
名称：埋設管路切断

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋設管路切断	SGP80Aを切断、板厚2mm以上10mm未満 4週8休以上	m	1.000	2,888.00	2,888		1m当り
合 計	作業能力：1.00m			2,888.00	2,888		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：57  
名称：エンドキャップ材料費

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エンドキャップ材料	SGP80A	個	4.000	1,000.00	4,000		1式当り
合 計	作業能力：1.00式			4,000.00	4,000		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：58  
名称：鉄筋コンクリート構造物取壊し

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	昼間 機械施工 制約無 8休	m <sup>3</sup>	1.000	16,690.00	16,690		1m <sup>3</sup> 当り
諸雑費(まるめ)		式	1.000	16,690.00	0		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			16,690.00	16,690		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

番号：59							1m3当り	
名称：無筋コンクリート構造物取壊し		規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
無筋構造物	名 称	屋間 機械施工 制約無 8休	m3	1.000	8,132.00	8,132		
諸雑費(まるめ)			式	1.000	8,132.00	0		
合 計		作業能力：1.00m3			8,132.00	8,132		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし						
労務一括補正：なし								

番号：60							1箇所当り	
名称：FRPM管切断		規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
パイプカッター賃料	名 称	D600mm以上用	日	0.250	8,520.00	2,130		
土木一般世話役			人	0.210	27,830.00	5,844		
特殊作業員			人	0.360	26,990.00	9,716		
普通作業員			人	0.560	23,420.00	13,115		
諸雑費(率+まるめ)		労務費の%	%	5.000	28,675.00	1,425		
合 計		作業能力：1.00箇所			32,230.00	32,230		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし						
労務一括補正：なし								

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：61  
名称：FRPM管撤去

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	10本あたり (10本) 備 考
バックホウ	クレーン付 (排対2次) クローラ型山積0.8m 32.9t吊	日	0.575	51,020.00	29,336		
土木一般世話役		人	0.115	27,830.00	3,200		
特殊作業員		人	0.400	26,990.00	10,796		
普通作業員		人	0.860	23,420.00	20,141		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	63,473.00	7		
合 計	作業能力：10.00本			6,348.00	63,480		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：62  
名称：FRPM管破碎

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1m当り 備 考
FRPM管破碎	φ900	m	1.000	4,680.00	4,680		
合 計	作業能力：1.00m			4,680.00	4,680		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：63  
名称：HMS撤去

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1m3当り 備 考
HMS撤去	水硬性粒度調整鉄鋼スラグ	m3	1.000	3,170.00	3,170		
合 計	作業能力：1.00m3			3,170.00	3,170		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：64  
 名称：No.10柵グレーチング撤去  
 名 称  
 蓋版コンクリート・鋼製 昼間  
 規格・形状寸法  
 170kg以下 制約無 8体  
 諸雑費（まるめ）  
 合 計  
 労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
枚	100.000	557.00	55,700		100枚当り
式	1.000	55,700.00	0		
作業能力：100.00枚		557.00	55,700		

時間的制約による補正：なし

番号：65  
 名称：U型側溝グレーチング撤去  
 名 称  
 蓋版コンクリート・鋼製 昼間  
 規格・形状寸法  
 170kg以下 制約無 8体  
 諸雑費（まるめ）  
 合 計  
 労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
枚	100.000	557.00	55,700		100枚当り
式	1.000	55,700.00	0		
作業能力：100.00枚		557.00	55,700		

時間的制約による補正：なし

番号：66  
 名称：給水管撤去(1)  
 名 称  
 電工  
 規格・形状寸法  
 諸雑費（まるめ）  
 合 計  
 労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
人	0.300	28,040.00	8,412		10m当り
式	1.000	8,412.00	0		
作業能力：10.00m		841.20	8,412		

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：67  
 名称：給水管撤去(2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	SGP-VDφ50撤去	人	0.225	28,040.00	6,309		10m当り
諸雑費(まるめ)		式	1.000	6,309.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			630.90	6,309		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：68  
 名称：給水管蓋設置(1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エンドキャップ材料	SGP80A	個	1.000	1,000.00	1,000		1式当り
合 計	作業能力：1.00式			1,000.00	1,000		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：69  
 名称：給水管蓋設置(2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エンドキャップ材料	SGP50A	個	3.000	423.00	1,269		1式当り
合 計	作業能力：1.00式			1,269.00	1,269		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：70  
 名称：アスファルト殻運搬

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻運搬		m <sup>3</sup>	1.000	3,487	3,487		1m <sup>3</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			3,487	3,487		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし



単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：71

名称：無筋コンクリート殻運搬

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
無筋コンクリート殻運搬		m <sup>3</sup>	1.000	1,492	1,492		1m <sup>3</sup> 当り
合計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			1,492	1,492		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：72

名称：鉄筋コンクリート殻運搬

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鉄筋コンクリート殻運搬		m <sup>3</sup>	1.000	1,852	1,852		1m <sup>3</sup> 当り
合計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			1,852	1,852		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：73

名称：碎石運搬

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
碎石運搬		m <sup>3</sup>	1.000	10,500.00	10,500		1m <sup>3</sup> 当り
合計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			10,500.00	10,500		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：74

名称：FEP管運搬

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
FEP管運搬	FEP管80A	m <sup>3</sup>	1.000	3,000.00	3,000		1m <sup>3</sup> 当たり
合計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			3,000.00	3,000		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：75  
名称：HMS運搬

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
HMS運搬		m3	1.000	3,500.00	3,500		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			3,500.00	3,500		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：76  
名称：FRPM管運搬

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
FRPM管運搬	φ900破砕	m3	1.000	2,500.00	2,500		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			2,500.00	2,500		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：77  
名称：アスファルト殻処分

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻処分		m3	1.000	5,670.00	5,670		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			5,670.00	5,670		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：78  
名称：無筋コンクリート殻処分

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋コンクリート殻処分		m3	1.000	6,710.00	6,710		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			6,710.00	6,710		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：79  
名称：鉄筋コンクリート殻処分

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鉄筋コンクリート殻処分		m3	1.000	11,000.00	11,000		1m3当り
合計	作業能力：1.00m3			11,000.00	11,000		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：80  
名称：砕石処分

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
砕石処分		m3	1.000	30,000.00	30,000		1m3当り
合計	作業能力：1.00m3			30,000.00	30,000		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：81  
名称：FEP管処分

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
FEP管処分	FEP管80A	m3	1.000	10,000.00	10,000		1m3当り
合計	作業能力：1.00m3			10,000.00	10,000		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：82  
名称：HMS処分

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
HMS処分		m3	1.000	14,000.00	14,000		1m3当り
合計	作業能力：1.00m3			14,000.00	14,000		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：83  
名称：FRPM管処分

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
FRPM管処分		m <sup>3</sup>	1.000	13,000.00	13,000		1m <sup>3</sup> 当り
合計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			13,000.00	13,000		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：84  
名称：発生品運搬

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
発生品運搬		回	1.000	13,580	13,580		1回当り
合計	作業能力：1.00回			13,580	13,580		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：85  
名称：路床盛土(1)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
路床盛土(1)		m <sup>3</sup>	1.000	6,349	6,349		1m <sup>3</sup> 当り
合計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			6,349	6,349		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：86  
名称：路床盛土(2)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
路床盛土(2)		m <sup>3</sup>	1.000	921.7	921.7		1m <sup>3</sup> 当り
合計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			921.7	921.7		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：87  
名称：路床盛土(3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土(3)		m <sup>3</sup>	1.000	369.3	369.3		1m <sup>3</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			369.3	369.3		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：88  
名称：安定処理工(1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安定処理工(1)		m <sup>2</sup>	1.000	1,419	1,419		1m <sup>2</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			1,419	1,419		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：89  
名称：安定処理工(2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安定処理工(2)		m <sup>2</sup>	1.000	1,377	1,377		1m <sup>2</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			1,377	1,377		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：90  
名称：安定処理工(3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安定処理工(3)		m <sup>2</sup>	1.000	1,334	1,334		1m <sup>2</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			1,334	1,334		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：91

名称：路床盛土材料費

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生砂		m3	453.000	1,400.00	634,200		1式当り
合 計	作業能力：1.00式			634,200.00	634,200		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：92

名称：不足土積込

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不足土積込		m3	1.000	211.5	211.5		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			211.5	211.5		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：93

名称：不足土運搬

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不足土運搬		m3	1.000	1,541	1,541		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			1,541	1,541		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：94

名称：床掘(1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(1)		m3	1.000	268.2	268.2		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			268.2	268.2		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：95  
名称：床掘(2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(2)		m <sup>3</sup>	1.000	311.7	311.7		1m <sup>3</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			311.7	311.7		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：96  
名称：床掘(3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(3)		m <sup>3</sup>	1.000	268.2	268.2		1m <sup>3</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			268.2	268.2		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：97  
名称：床掘(4)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(4)		m <sup>3</sup>	1.000	2,129	2,129		1m <sup>3</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			2,129	2,129		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：98  
名称：埋戻し(1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(1)		m <sup>3</sup>	1.000	1,036	1,036		1m <sup>3</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			1,036	1,036		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：99  
名称：埋戻し(2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(2)		m 3	1.000	1,960	1,960		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			1,960	1,960		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：100  
名称：埋戻し(3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(3)		m 3	1.000	3,811	3,811		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			3,811	3,811		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：101  
名称：基面整正

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基面整正		m 2	1.000	468.5	468.5		1m2当り
合 計	作業能力：1.00m2			468.5	468.5		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：102  
名称：管周材(1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
管周材(1)		m 3	1.000	921.7	921.7		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			921.7	921.7		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし



単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：103  
名称：管周材(2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
管周材(2)		m <sup>3</sup>	1.000	1,960	1,960		1m <sup>3</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			1,960	1,960		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：104  
名称：管周材材料費(HMS)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水硬性粒度調整スラグ	HMS-25~0	m <sup>3</sup>	277.000	4,200.00	1,163,400		1式当り
合 計	作業能力：1.00式			1,163,400.00	1,163,400		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：105  
名称：管周材(3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
管周材(3)		m <sup>3</sup>	1.000	921.7	921.7		1m <sup>3</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			921.7	921.7		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：106  
名称：管周材(4)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
管周材(4)		m <sup>3</sup>	1.000	1,960	1,960		1m <sup>3</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			1,960	1,960		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：107

名称：管周材材料(砂)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生砂		m3	29.000	1,400.00	40,600		
合 計	作業能力：1.00式			40,600.00	40,600		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：108

名称：FRPM管布設

10本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.230	27,830.00	6,400		
特殊作業員		人	0.800	26,990.00	21,592		
普通作業員		人	1.720	23,420.00	40,282		
バックホウ	クレーン付(排対2次)クローラ型山積0.8m 32.9t吊	日	1.150	51,020.00	58,673		
合 計	作業能力：10.00本			12,694.70	126,947		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：109

名称：FRPM管材料費

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
標準管	FRPM管(外圧管、2種)φ900mm、L=4.000m	本	19.000	193,000.00	3,667,000		1式当たり
短管	FRPM管(外圧管、2種)φ900mm、L=2.000m	本	2.000	132,000.00	264,000		
調整管	FRPM管(外圧管、2種)φ900mm、L=2.515m	本	1.000	173,000.00	173,000		
特殊長	FRPM管(外圧管、2種)φ900mm、L=1.200m	本	1.000	119,000.00	119,000		
マンホール短管	FRPM管(外圧管、2種)φ900mm、L=1.200m	本	1.000	109,000.00	109,000		
諸雑費(率+まるめ)	管材材料の%	%	0.100	4,332,000.00	4,000		
合計	作業能力：1.00式			4,336,000.00	4,336,000		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし  
 時間的制約による補正：なし

番号：110

名称：基面整正

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
基面整正		m <sup>2</sup>	1.000	468.5	468.5		1m <sup>2</sup> 当り
合計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			468.5	468.5		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし  
 時間的制約による補正：なし

番号：111

名称：基礎砕石

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
基礎砕石		m <sup>2</sup>	1.000	1,376	1,376		1m <sup>2</sup> 当り
合計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			1,376	1,376		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし  
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：112  
 名称：均しコンクリート型枠製作設置撤去

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
均しコンクリート型枠製作設置撤去		m <sup>2</sup>	1.000	4,730	4,730		1m <sup>2</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			4,730	4,730		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：113  
 名称：均しコンクリート打設

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
均しコンクリート打設		m <sup>3</sup>	1.000	22,650	22,650		1m <sup>3</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			22,650	22,650		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：114  
 名称：鉄筋工加工組立(1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	1.030	122,000.00	125,660		1t当り
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	75,468.00	75,468		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	201,128.00	72		
合 計	作業能力：1.00t			201,200.00	201,200		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：115  
 名称：鉄筋工加工組立(2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D16~25	t	1.030	120,000.00	123,600		1t当り
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	75,468.00	75,468		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	199,068.00	32		
合 計	作業能力：1.00t			199,100.00	199,100		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：116  
 名称：本体型枠製作設置撤去

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
本体型枠製作設置撤去		m <sup>2</sup>	1.000	9,336	9,336		1m <sup>2</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			9,336	9,336		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：117  
 名称：本体コンクリート打設

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
本体コンクリート打設		m <sup>3</sup>	1.000	30,910	30,910		1m <sup>3</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			30,910	30,910		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：118 名称：目地設置								100m当り
名	称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
目地板		既成可圧縮材 t=25mmASTMゴム発砲	m <sup>2</sup>	28.000	15,300.00	428,400		
目地填充材		常温注入式目地材(ポリサルファイド系)	kg	78.750	1,700.00	133,875		
チェアー		クロスバー含む	kg	245.100	193.00	47,304		
ダウエルバー			本	150.000	1,390.00	208,500		
キャップ			個	150.000	65.00	9,750		
トラック[クレーン装置付]		ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ4～4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.000	7,132.00	14,264		
ジョイントシーラ運転			日	0.117	30,860.00	3,610		
普通作業員			人	5.500	23,420.00	128,810		
諸雑費(率+まるめ)		充填材料費の	%	13.000	133,875.00	17,387		
合計		作業能力：100.00m			9,919.00	991,900		
労務時間外補正：なし			時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし								

番号：119 名称：グレーチング蓋設置								100枚当り
名	称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
蓋版コンクリート・鋼製	昼間	170kg以下 制約無 8休	枚	100.000	898.00	89,800		
諸雑費(まるめ)			式	1.000	89,800.00	0		
合計		作業能力：100.00枚			898.00	89,800		
労務時間外補正：なし			時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし								

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：120  
 名称：グレーチング受枠材料費

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グレーチング受枠	W600用 LTK-0荷重	枚	1.000	19,000.00	19,000		1枚当たり
合 計	作業能力：1.00枚			19,000.00	19,000		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：121  
 名称：基面整正

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基面整正		m <sup>2</sup>	1.000	468.5	468.5		1m <sup>2</sup> 当たり
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			468.5	468.5		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：122  
 名称：基礎砕石

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石		m <sup>2</sup>	1.000	1,376	1,376		1m <sup>2</sup> 当たり
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			1,376	1,376		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：123  
 名称：均しコンクリート型枠製作設置撤去

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
均しコンクリート型枠製作設置撤去		m <sup>2</sup>	1.000	4,730	4,730		1m <sup>2</sup> 当たり
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			4,730	4,730		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：124  
名称：均しコンクリート打設

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
均しコンクリート打設		m <sup>3</sup>	1.000	22,650	22,650		1m <sup>3</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			22,650	22,650		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：125  
名称：鉄筋工加工組立(1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	1.030	122,000.00	125,660		1t当り
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	75,468.00	75,468		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	201,128.00	72		
合 計	作業能力：1.00t			201,200.00	201,200		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：126  
名称：鉄筋工加工組立(2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D16~25	t	1.030	120,000.00	123,600		1t当り
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	75,468.00	75,468		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	199,068.00	32		
合 計	作業能力：1.00t			199,100.00	199,100		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし



単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：127  
 名称：本体型枠製作設置撤去

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
本体型枠製作設置撤去		m <sup>2</sup>	1.000	9,336	9,336		1m <sup>2</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			9,336	9,336		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：128  
 名称：本体コンクリート打設

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
本体コンクリート打設		m <sup>3</sup>	1.000	21,870	21,870		1m <sup>3</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			21,870	21,870		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：129  
 名称：ステップ

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
足掛金物	φ19 W=300	本	1.000	2,160.00	2,160		1個当り
普通作業員		人	0.210	23,420.00	4,918		
合 計	作業能力：1.00個			7,078.00	7,078		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：130 名称：足場工	名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	100掛m2 当り 備 考
	土木一般世話役		人	1.400	27,830.00	38,962		
	とび工		人	6.300	29,300.00	184,590		
	普通作業員		人	1.200	23,420.00	28,104		
	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2.5 t 吊 (長期割引なし)	日	1.400	54,600.00	76,440		
	諸雑費 (率+まるめ)	労務費、機械賃料の	%	34.000	328,096.00	111,504		
合 計		作業能力：100.00掛m2			4,396.00	439,600		
労務時間外補正：なし			時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし								

番号：131 名称：グレーチング蓋設置	名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	100枚当り 備 考
	蓋版コンクリート・鋼製 屋間	170kg以下 制約無 8体	枚	100.000	898.00	89,800		
	諸雑費 (まるめ)		式	1.000	89,800.00	0		
合 計		作業能力：100.00枚			898.00	89,800		
労務時間外補正：なし			時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし								

番号：132 名称：グレーチング受枠材料費	名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1枚当たり 備 考
	グレーチング受枠	1000×1000 航空機荷重用	枚	1.000	51,100.00	51,100		
合 計		作業能力：1.00枚			51,100.00	51,100		
労務時間外補正：なし			時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし								

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：133

名称：下層路盤(1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤(1)		m <sup>2</sup>	1.000	1,008	1,008		1m <sup>2</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			1,008	1,008		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：134

名称：下層路盤(2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤(2)		m <sup>2</sup>	1.000	548.6	548.6		1m <sup>2</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			548.6	548.6		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：135

名称：下層路盤(3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤(3)		m <sup>2</sup>	1.000	258	258		1m <sup>2</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			258	258		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：136

名称：下層路盤(4)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤(4)		m <sup>2</sup>	1.000	411	411		1m <sup>2</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			411	411		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：137

名称：上層路盤(1)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
上層路盤	t=0.48m RM-40	m <sup>2</sup>	1.000	1,020.00	1,020		1m <sup>2</sup> 当り
合計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			1,020.00	1,020		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：138

名称：路盤材材料費

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
再生粒度調整碎石	RM-40	m <sup>3</sup>	244.000	1,600.00	390,400		1式当り
合計	作業能力：1.00式			390,400.00	390,400		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：139

名称：上層路盤(2)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
上層路盤(2)		m <sup>2</sup>	1.000	1,034	1,034		1m <sup>2</sup> 当り
合計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			1,034	1,034		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：140

名称：基層

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
基層		m <sup>2</sup>	1.000	1,766	1,766		1m <sup>2</sup> 当り
合計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			1,766	1,766		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：141  
名称：表層

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層		m <sup>2</sup>	1.000	1,285	1,285		1m <sup>2</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			1,285	1,285		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：142  
名称：床掘(1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(1)		m <sup>3</sup>	1.000	268.2	268.2		1m <sup>3</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			268.2	268.2		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：143  
名称：床掘(2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(2)		m <sup>3</sup>	1.000	311.7	311.7		1m <sup>3</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			311.7	311.7		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：144  
名称：床掘(3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(3)		m <sup>3</sup>	1.000	268.2	268.2		1m <sup>3</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			268.2	268.2		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：145  
名称：床掘(4)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
床掘(4)		m <sup>3</sup>	1.000	311.7	311.7		1m <sup>3</sup> 当り
合計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			311.7	311.7		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：146  
名称：埋戻し(1)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
埋戻し(1)		m <sup>3</sup>	1.000	504.3	504.3		1m <sup>3</sup> 当り
合計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			504.3	504.3		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：147  
名称：埋戻し(2)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
埋戻し(2)		m <sup>3</sup>	1.000	1,036	1,036		1m <sup>3</sup> 当り
合計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			1,036	1,036		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：148  
名称：埋戻し(3)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
埋戻し(3)		m <sup>3</sup>	1.000	1,960	1,960		1m <sup>3</sup> 当り
合計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			1,960	1,960		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：149  
名称：埋戻し(4)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(4)		m <sup>3</sup>	1.000	2,984	2,984		1m <sup>3</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			2,984	2,984		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：150  
名称：埋戻し(5)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(5)		m <sup>3</sup>	1.000	1,960	1,960		1m <sup>3</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			1,960	1,960		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：151  
名称：埋戻し(6)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(6)		m <sup>3</sup>	1.000	2,984	2,984		1m <sup>3</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			2,984	2,984		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：152  
名称：保護砂材料費

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生砂		m <sup>3</sup>	493.000	1,400.00	690,200		1式当り
合 計	作業能力：1.00式			690,200.00	690,200		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：153  
 名称：基面整正

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基面整正		m <sup>2</sup>	1.000	468.5	468.5		1m <sup>2</sup> 当り
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			468.5	468.5		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：154  
 名称：埋設管路布設

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス管（SGP）白ねじ付き管	80A	m	10.100	2,810.00	28,381		10m当り
リード線	φ1.6mm	m	10.500	25.70	269		
電工		人	0.770	28,040.00	21,590		
諸雑費（率+まるめ）	材料費の	%	2.000	28,650.00	570		
合 計	作業能力：10.00m			5,081.00	50,810		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：155  
 名称：管路標識埋設シート

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋設標識シート	W=150	m	1.050	71.20	74		1m当り
電工		人	0.004	28,040.00	112		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	186.00	0		
合 計	作業能力：1.00m			186.00	186		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							



単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：156  
名称：接地線設置

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裸硬銅より線	H-14sq	m	1.020	188.00	191		1m当り
電気		人	0.013	28,040.00	364		
諸雑費(率+まるめ)	材料費の%	%	3.000	191.00	5		
合 計	作業能力：1.00m			560.00	560		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：157  
名称：接地極設置

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
銅覆鋼棒打込式	径φ10×長さ1.5m ED	箇所	1.000	5,115.00	5,115		1箇所当り(1個所)
合 計	作業能力：1.00個所			5,115.00	5,115		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：158  
名称：埋設管路付属材料費

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルキプルチューブ	80A, M-M, L=1200	個	96.000	79,000.00	7,584,000		1式当り
締付防水型カップリング	80A	個	4.000	8,200.00	32,800		
エンドキャップ	80A	個	9.000	1,000.00	9,000		
合 計	作業能力：1.00式			7,625,800.00	7,625,800		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：159								
名称：基面整正								
基面整正	名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1m <sup>2</sup> 当り 備 考
			m <sup>2</sup>	1.000	468.5	468.5		
合 計		作業能力：1.00m <sup>2</sup>			468.5	468.5		
労務時間外補正：なし			時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし								
番号：160								
名称：基礎材								
基礎材	名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1m <sup>2</sup> 当り 備 考
			m <sup>2</sup>	1.000	1,303	1,303		
合 計		作業能力：1.00m <sup>2</sup>			1,303	1,303		
労務時間外補正：なし			時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし								
番号：161								
名称：均しコンクリート型枠製作設置撤去								
均しコンクリート型枠製作設置撤去	名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1m <sup>2</sup> 当り 備 考
			m <sup>2</sup>	1.000	4,730	4,730		
合 計		作業能力：1.00m <sup>2</sup>			4,730	4,730		
労務時間外補正：なし			時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし								
番号：162								
名称：均しコンクリート打設								
均しコンクリート打設	名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1m <sup>3</sup> 当り 備 考
			m <sup>3</sup>	1.000	22,650	22,650		
合 計		作業能力：1.00m <sup>3</sup>			22,650	22,650		
労務時間外補正：なし			時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし								

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：163  
 名称：マンホール設置(1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
マンホールMB型設置	マンホール部、上床版、下床版、孔数48	個	1.000	53,200.00	53,200		1個当り
合 計	作業能力：1.00個			53,200.00	53,200		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：164  
 名称：マンホール設置(2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
マンホールMB型設置	マンホール部、MB型用継胴、上床版、下床版、孔数48	個	1.000	67,500.00	67,500		1個当り
合 計	作業能力：1.00個			67,500.00	67,500		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：165  
 名称：マンホール設置(3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
マンホールMB型設置	マンホール部、MB型用継胴、上床版、下床版、孔数64	個	1.000	67,500.00	67,500		1個当り
合 計	作業能力：1.00個			67,500.00	67,500		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：166  
 名称：マンホール設置(4)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
マンホールMC型設置	マンホール部、上床版、下床版、孔数35	個	1.000	53,200.00	53,200		1個当り
合 計	作業能力：1.00個			53,200.00	53,200		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：167

名称：マンホール設置(5)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
マンホールMC型設置	マンホール部、上床版、下床版、孔数32	個	1.000	53,200.00	53,200		1個当り
合計	作業能力：1.00個			53,200.00	53,200		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：168

名称：マンホール材料費(MB型)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
マンホール MET-201	MB型 タラップ(MB型)H=1800用含む	個	1.000	2,300,000.00	2,300,000		1式当り
マンホール MET-202	MB型 タラップ(MB型)H=1800用含む	個	1.000	2,300,000.00	2,300,000		
マンホール MET-203	MB型、継胴あり タラップ(MB型)H=3000用含む	個	1.000	3,000,000.00	3,000,000		
マンホール MET-204	MB型、継胴あり タラップ(MB型)H=3000用含む	個	1.000	3,050,000.00	3,050,000		
マンホール MET-205	MB型 タラップ(MB型)H=1800用含む	個	1.000	2,300,000.00	2,300,000		
合計	作業能力：1.00式			12,950,000.00	12,950,000		

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港東側ターミナル地区エプロン舗装版撤去等工事

番号：169

名称：マンホール材料費 (MC型)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
マンホール EC-101	MC型 タラップ (MC型) H=1800用含む	個	1.000	1,890,000.00	1,890,000		1式当り
マンホール EC-102	MC型 タラップ (MC型) H=1800用含む	個	1.000	1,890,000.00	1,890,000		
マンホール EC-103	MC型 タラップ (MC型) H=1800用含む	個	1.000	1,890,000.00	1,890,000		
マンホール EC-104	MC型 タラップ (MC型) H=1800用含む	個	1.000	1,890,000.00	1,890,000		
マンホール EC-105	MC型 タラップ (MC型) H=1800用含む	個	1.000	1,880,000.00	1,880,000		
合 計	作業能力：1.00式			9,440,000.00	9,440,000		
労務時間外補正：なし 労務一括補正：なし		時間的制約による補正：なし					

番号：170

名称：マンホール開孔

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
マンホール開孔		孔	1.000	7,726	7,726		1孔当り
合 計	作業能力：1.00孔			7,726	7,726		
労務時間外補正：なし 労務一括補正：なし		時間的制約による補正：なし					

番号：171

名称：スタビライザ運搬

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車基本運賃	20t車以上30t車まで 20kmまで	台	1.000	62,500.00	62,500		1台当り
貨物自動車運送料金	運搬中の賃料 (損料) K (K')	台	1.000	14,800.00	14,800		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	77,300.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			77,300.00	77,300		
労務時間外補正：なし 労務一括補正：なし		時間的制約による補正：なし					